ชื่อโครงการ จ้างพัฒนาแพลตฟอร์มข้อมูลรายสาขา                                                                                                                    
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายเทคโนโลยีข้อมูลและสารสนเทศ สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน)                                                                                          
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร     14,820,000.00     .บาท ( สิบสี่ล้านแปดแสนสองหมื่นบาทถ้วน ) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                  . 
    เป็นเงิน                    14,800,000.00                   .บาท (    สิบสี่ล้านแปดแสนบาทถ้วน    ) 
5. ค่า Hardware                            -                           .บาท  
6. ค่า Software                             -                           .บาท  
7. ค่าพัฒนาระบบ                  4,530,000.00                  บาท  
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ                   10,270,000.00                  บาท